
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 73 състав, 

в публично заседание на 24.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елеонора Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 12600 по описа за 2019 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:00 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Ч. 72 М. И СИЕ СД“ – редовно уведомен, представлява се от 

адв. А., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ ПРИ ЦУ НА НАП-С. – редовно 

уведомен, представлява се от юрк. ЗАРЕВА, с пълномощно по делото.  

СГП – редовно призована, се представлява от прокурор К.. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ е предоставил възможност на процесуалния представител на ответника да 

изрази становище по приемането на представените документи от страна на 

жалбоподателя.  

ДОКЛАДВА постъпила молба от 24.02.2021 г. от процесуалния представител на 

жалбоподателя.  

 

ЮРК. ЗАРЕВА: Не оспорвам представените документи и не възразявам да се приемат. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат.  



 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените от страна на жалбоподателя писмени 

доказателства.  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представената писмена молба от 24.02.2021 г. от процесуалния 

представител на жалбоподателя. 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА писмена молба от процесуалния представител на жалбоподателя 

от 18.12.2020 г., ведно с доказателствени искания. 

 

АДВ. А.: Поддържаме нашето искане. Клиентът ми се е свързал с управителите на 

двете дружества – те са македонски граждани, които не живеят в България. Клиентът 

ми им е обяснил каква е ситуацията, че имаме нужда от съдействие, но същите са 

заявили, че такива документи са били представени в хода на ревизията, но тези 

адреси, които аз съм посочила в молбата, няма как да ги намерят, защото не са 

актуални, но и двамата са посочили други адреси на техни познати и те ще направят 

връзка. Представям новите адреси. В експертизата, която приехме се указа, че тези две 

дружества са представили документи, но са ги представили на управителя.    

ЮРК. ЗАРЕВА: Не възразявам.  

ПРОКУРОРЪТ: Да се изискат. 

 

СЪДЪТ намира искането на процесуалния представител на жалбоподателя, 

обективирано в писмена молба от 18.12.2020 г., ведно с уточнението направено в 

днешното съдебно заседание и след като взе предвид становището на ответника и на 

СГП за относимо и допустимо, поради което и на основание чл.192 ГПК  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ЗАДЪЛЖАВА трето неучастващо по делото лице  [фирма] да представи всички 

фактури, издадени от  [фирма] към  [фирма] за периода: 09.2014 г. – 02.2015 г., както 

и всички счетоводни, транспортни и други документи, свързани с тези доставки, както 

и да потвърди извършването на тези доставки.  

ЗАДЪЛЖАВА трето неучастващо по делото лице  [фирма] да представи фактури, 

издадени от  [фирма] към  [фирма] за периода 01.2014 – 08.2014 г., както и да 

потвърди извършването на тези доставки.  

Указва на всяко от посочените лица, че съгласно чл.192, ал.3 ГПК, в случай, че 

неоснователно не представят исканите документи, освен отговорността по чл.87, 

носят и отговорност пред страната за причинените й вреди. 

Документите да бъдат представени три дни преди датата на следващото съдебно 

заседание, като се посочи датата на насроченото съдебно заседание.  

 

АДВ. А.: Моля да допуснете един свидетел при режим на довеждане – С. Н.. 

ЮРК. ЗАРЕВА: Не възразявам. 

ПРОКУРОРЪТ: Не възразявам.  

 

СЪДЪТ 



О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДОПУСКА до разпит в качеството на свидетел - С. Н., при режим на довеждане от 

страна на жалбоподателя.   

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 12.05.2021 г. от 09:45 ч., за която дата страните 

редовно уведомени от днес. СГП е уведомена от днес. 

ДА СЕ ИЗИСКАТ документите от третото неучастващо по делото лице, съгласно 

указанията на съда.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:11 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


